

Mulighet til å skrive inn, og søke på, landnavn i Søknad samlebilde og fanen Grunnutd.

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon ved FS-kontaktperson</i>	Universitetet i Oslo Lena Charlotte Finseth
<i>Dato</i>	25.04.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Kolonne LANDNR_HJEMLAND i tabell PERSON ('Søknad samlebilde') og kolonne LANDNR i tabell SOKNAD_OPPTAKSGRLAG ('Søknad samlebilde' i fanen 'Grunnutd').
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	Ikke tidligere behandlet
<i>Begrunnelse</i>	<p>Ønsker mulighet for å kunne søke i landlistene ved å taste første bokstav i landnavnet i 'Søknad samlebilde' og fanen 'Grunnutd'.</p> <p>Dette for å unngå å måtte scrolle gjennom alle verdens land, eller kunne tallkoden i hodet.</p> <p>Det gjelder både ved registrering i feltet 'Land' i fanen 'Grunnutd' (i Søknad samlebilde), der vi registrerer landnr for alle eksterne søkere, og det gjelder for feltet 'Statsborger i' i 'Søknad samlebilde'.</p>

Til Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	I forbindelse med saksbehandling har saksbehandlerne behov for å registrere landnr/-navn i feltet 'Land' i fanen 'Grunnutd' (i Søknad samlebilde), der vi registrerer landnr for alle eksterne søkere. Vi bruker også feltet 'Statsborger i' i 'Søknad samlebilde' til å søke opp søkere med samme statsborgerskap.
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Vi ønsker at feltene 'Land' i fanen 'Grunnutd' og 'Statsborger i' i 'Søknad samlebilde' skal fungere som tilsvarende felt ('Statsborger i') i bildet Person/Student': at man kan skrive inn, og søke på, landnavn.
<i>Løsningsforslag</i>	At feltene 'Land' i fanen 'Grunnutd' og 'Statsborger i' i 'Søknad samlebilde' får tilsvarende felt som i bildet Person/Student' ('Statsborger i'): der man kan skrive inn, og søke på, landnavn.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Det vil gjøre det enklere for saksbehandler når de skal registrere land for utdanning i fanen 'Grunnutd', og når de skal søke på 'Statsborger i' i 'Søknad samlebilde'.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	Ingen kjente.

Fylles ut av FSAT

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	1 time
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	